АГЕНТСТВО ПО ОХРАНЕ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Да гн а след и е)

П Р И К’ А 3

№ 17/ jP

Об утверждении плана противодействия коррупции в Агентстве по

охране культурного наследия Республики Дагестан

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской
Федерации от 29 июня 2018 г. №378 «О Национальном плане
противодействия коррупции на 2018-2020 годы», Законом Республики
Дагестан от 07 апреля 2009 г. № 21 «О противодействии коррупции в
Республике Дагестан», Указом Главы Республики Дагестан от 1 1 сентября
2018 г. №99 «О мерах по реализации в Республике Дагестан Указа
Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 г. №378 «О
Национальном плане противодействия коррупции па 2018-2020 годы»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый план по противодействию коррупции
Агентства по охране культурного наследия Республики Дагестан на 2020 год;

2. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию мероприятий
плана по противодействию коррупции в Агентстве по охране культурного
наследия Республики Дагестан на 2020 год;

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Врио ру ко вод и тел я